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CBogHble AaHHbIe
Kypc 1 Kypc 2 Kypc 3 Kypc 4 Kypc 5 s
ceM. llceM. 2|Bcerofcem. 1jcem. 2|Bcero|ceM. 1|cem. 2| Bcero|cem. 1licem. 2| Bcero|cem. 1lcem. 2|Bcero
e Teopetuyeckoe 06yyeHune K1
. 18 | 18 | 36 18 | 18 | 36 18 18 | 36 | 18 18 | 36 | 18 18 | 162
___|paccpefioToYeHHbIe NMPaKTUKK
2 [MNpomexyTouyHasg aTrecraums 3 3 2 2 3 5 2 1 3 4 4 23
Y |YyebHas npakTuka 2
M |Mpou3BoACTBEHHAs NpaKTUKa 5 4 4
Ma |MpeaannnomHas npakTuka 8
3aliMTa BbIMYCKHOW KBanuhukaumoHHON
[ |paboTbl, BkAOYAs NOAroTOBKY K 4 4 4
npoueaype 3almTel U NPOUEAYpY 3alluTh
- MoarotoBka K caave v caada roc. 2 2 2
3K3aMeHa
K |KaHukynbl 2 6 8 1 6 7 1 8 9 1 6 7 2 8 10 | 41
Hepabouune npasgHUYHbIE HKU
* [7eP i e il l2atdalalzlalelz]las|lslalas
BKJTH0YAs BOCKpeECeHbs)
WToro 23 | 29 | 52 | 22 (30 | 52 | 22 [ 30 [ 52| 22 | 30 [ 52 | 29 | 23 | 52 | 260
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Bnoxk 1.11 {monynn)
Ba3zoBan yacTb

61.6.01 WcTopus 2 4 |144| 36|72 |36 4 |18 18 | 72 | 36

61.6.02 fDHJ'IOCOQJMR 3 4 |144 | 36 | 72 | 36 4 |18 18|72 | 36

CoumaneHeie 1
MCUXONoruYeckue
51.6.03 acnexTsi 3 4 9 |324 108|180 | 36 s |18 36|90 36| 4 |18 36 | 90
npoeccMoHansHoOR
[EATENbHOCTH

51604 MHOCTPaHHBI A3bIK 2 1 10 | 360 | 144 | 180 | 36 | 5 72 |108 5 722|723

Pycckuii A36IK W 3TUKE
AenoBoro obueHns

51.6.05

MNpasoBbie 1

IKOHOMUYECKHE
51.6.06 OCHOBb! 5 46 7 |252 (108|108 | 36 2|18 18 | 36 3|18 1836|362 |18 18 | 36
npodeccUoHansHoM

AEATENbEHOCTH

61.6.07 MatemaTura 14 23 18 | 648|144 |432| 72 | 6 | 18 18 (144136 3 |18 18|72 51|18 18 | 144 4 18| 8 |10]72]36

61608 DuzmKa 2 1 11 | 296|108 216| 72 | 3 |18 18 7 31818 36|36 |5 |18|10| 8 |108] 36

TeopeTudeckas
MEXaHuKa

51609

51610 XumMua 1 3 |108[36 |36 |36 3 [18|10]| 8 |36]36

B16.11 SKONOrna 7 3 |108|36 |72 3|18|10|8 |72

B1.5.12 MHQJODMaTMKa 1 5 |180| 36 (108| 36 | 5 (18|18 108 36

515.13 BesonacHocTs 9 S (180 54 | 90 | 36 5 |18 |18 |18 |90 | 36
JKU3HEAEATENBHOCTH

HavepTaTensHas
reoMeTpua 1
516,14 WHXKeHepHas 12 6 |216] 90 | 126 3|18]18]18 |54 3 181872
KOMMBIOTEPHARA
rpathmka
O6uwmii Kypc
£156.45 KENEIHOAOPOKHOTO ] 3 |108]36 | 72 3|18 18|72
TPaHCnopTa

ConpoTvenexue
Marepuanos u
CTpouTensHas
MEXaHNKa

616.16 46 35 15 540 | 216|252 | 72 4|36 |18 |18 |72 3|10[8 |18)36|36| 4 |18|18 18|90 4 (18|18 |18 54|36

MeTponorus,
515.17 CTaHAapTH3aLns K 5 3 |108| 36| 72 3|18)|8 10|72
cepruduKalma
Marepuanosenexue,
TEXHONOTMA
KOHCTPYKUHOHHBIX
MaTepuanos
CBApOMHOro
npou3BOACTBa

515.18

B1.6.19 3neKTpoTexHUKa 4 2 | 723636 2 18|18 36

1520 WiokeHepHan reonesus | 1 8 |208|108[14a| 36 | 3 |18 | 18|18 |54 s |18 36 90|36
1 reouHdopMaTUKa

1621 WHxeHepHas reonorns 4 3 |108] 54 | 54 3 /18|18 18 |54

W3bickaHus
51522 NPOEKTMPOBaHKE 7 6|7 |6| 9 |324|90|198] 36 5181818 [126 4|18 187236
HEenesHbIX A0por




B1.6.23

MNpaBvna TEXHUYECKONR
3kcnnyaTalun
EnesHbix 10por 1
TPaHCNOpTHasA
6e30NacHoCTL

180

106

61.6.24

JKenesHoAoPOXKHbIA
nyTe

216

72

36

61625

MOCTEI Ha XeNne3Hbix
noporax

216

72

108

616.26

TOHHENLHbLIE
nepeceyeHus Ha
TPAHCNOPTHBIX
MarucTpansx

36

72

EL5.27

TexHonorua,
MEX3HW3aUWA U
aBTOMATM3aUMA
KENE3HOA0POXKHOMO
CTPOMTENLCTEE M
TEXHUYECKOTO
obcnyx1BaHus
KENE3IHOA0POXKHOIr0
nyT!

468

162

270

36

18 | 18

OpraHu3auums,
NNaHUPOBAHUE U
ynpaenexue
KENE3HOAOPOXHBIM
CTPOMTENLCTBOM M
TEXHUUECKNM
0BCNYUBAHUEM
WENEIHOAOPONHOTO
nym

324

108

72

515.29

OpraHuzaums,
NNaHupoBaHue u
yrnpasnete
CTPOUTENLCTBOM
MOCTOB 1 TOHHENeiH

144

36

n

36

51630

MexaHuKa rpyHTOos,
OCHOBaHUS 1
yHAGMEHTBI
TPaHCNOPTHLIX
COOpYeHuiA

288

72

n

[61.6.31

CrpoutensHbie
KOHCTPYKUMK 1 3A3HUS
Ha TpaHcnopTe

36

2

51.6.32

CogepaHue n
PEKOHCTPYKLMA MOCTOB
¥ TOHHenen

w

216

72

108

61.6.33

duanyeckan KynsTypa
v cnopT

72

36

AncuunaxHbB
cneyuanu3aynu

B51.6.34

3KOHOMUKA NYTEBOTO
XO3ICTBA W CMETHOE
[1eno B CTPOUTENLCTBE
¥ NYTEBOM X03ACTBE

180

7

108

61.6.35

MNporpaMmHoe
obecneuexne
Pacu4ETOB KOHCTPYKUMK
KENE3HOAOPOKHOO
nym

108

36

n

1B

51636

MNpoekTpoBaHue 1
PacueT 3NeMeHToB
JKENE3HOAOPOKHOMO

nyt

288

90

162

36




61.6.37

PekoHCTpyRUMA 1
ycunexue
KENEIHOAOPOXHOM
WHPaCTPYKTYPbl

89

216

72

144

108

36

51638

OpraHuzauua
ynpasneHus B
CTPOUTENLCTBE U
[myTesom xo3siicTBe

108

72

BapWaTHBHaA 4acTL

61.8.01

DUMYECKARA KYNLTYPa
¥ CNOPT (3NeKTUBHbIE
AMCUMNNMHB!
(Momynu))

135

246

328

328

36

36

61.8.02

WHdpopMaumoHHeie
TEXHONOTWK B
NPOEKTUPOBAHUM,
CTPOMTENLCTBE U
3KCnnyaTauum
06LEKTOB
TPaHCMOPTHOM!
MHPaCTPYKTYDEI

789

216

108

108

36

18

36

51.8.03

vapasnuka,
BOAIOCHAGXEH!e 1
BOICOTBEAEHWE B
CTpouTeNnsCTBE
O6BEKTOB TPAHCNOpPTa

67

180

74

106

18

36

AneKTHBHbIE
AVCUMAANHBI
(moaynu)

51.8.018.01

Oucumnnurbl
(moaynu) no
sbiGopy 1 (4B.1)

61.8./18.01.01

BzaumoneiicTeue
Koneca v penbca

72

36

51.B.06.01.02

[uHamuia v
YCTOMHYMUBOCTL
COOpPYKEHUA

36

18 | 10

61.B.B.02

AvcuMnanHbl
(mopynu) no
BuiGopy 2 ([B.2)

61.8./18.02.01

TeopeTuyeckue
OCHOBbI METOAOB
Hepa3pyLWalowwero
KOHTPONS 1
NMArHOCTUKK 06LeKToB
MHpPACTPYKTYPbi

144

72

18

36

36

61.6.018.02.02

Dusnueckue MeToas!
KOHTPONA U
ANAarHoCTUKK O6LEeKToB
MHpPACTPYKTYpbI

2

72

18

61.8.08.03

Aucunnnutbl
(Moaynu) ne
BuiGopy 3 (AB.3)

51.8.08.03.01

‘OCHOBbI Hay4HbIX
MCCNeNoBaHuUA

108

90

10 | 90

61.8.018.03.02

MeToaoNnorvs HayuHbIX
MCCneAoBaHuiA

18

90

10| %0




Bnok 2.MpaKThKK, B TOM YHCNE HayMHO-HCCNefoBaTenbckas pabota (HWP)

Fazosan yacrs

YuebHan npakTika
(npaktika no
nonyyeHuio
NepBUYHBLIX
npodeCccMoHanEHbIX
6260100 | yMEHUN W HABLIKOB, 24 6 [216 216
TOM YMCNE NEPBUYHBIX
YMEHWIA W HABLIKOB
Hay4Ho-
MCCNE0BATeNLCKON
[AEATENBHOCTH)

108

108

YyeGHas npakTuka
(npakTuka no
NOny4eHnio
MepeuUHbIX
npohecCcUoHanbHLIX
6260200  |YMEHWIA M HaBbIKOB, B ] 2| 723636
TOM YHCNE NEPBUYHBIX
YMEHUiA U HaBbLIKOB
HayyHo-
MCCNeoBaTensCKoMn
AEATENLHOCTH)

36 | 36

Mpou3soacTeeHHas
npakTuka (NpaKTuka
MO Nony4YeHnio
52.5.03(1) NpodheccMoHanbHbIX 819 12 [432 432
YMEHMIA 1 ONbITa
npodeccMoHansbHoi
AEATENLHOCTH)

216

216

MpoussoacTeeHHas
NpaKTuKa (HayyHo-
necnenosarenbekasn
patora)

MpepaunnomHas
npakTuka

B2.6.05(Ma) A 12 {432 432

432

Bnok 3.lNocyaapcTeenHan urorosas aTrectayms

BasoBan wacrs

TMoaroToBka K caade u
63 6.01(N) CAa4a A 3 |108] 6 66 | 36
roCyAapCTBEHHOTO
JK3aMeHa

3alMTa BbiNyCKHOM
KBa/IMBUKALMOHHOM
paboTsl, BKIOYAA
NOArOTOBKY K
NPOUEAYPE 3aLWMTHI 1
npouenypy 3aluTsl

63.5.02(4)

216

OTA.Paky

BapuareHan 4acTe

WcTopus
CTpOMTENLCTBA
TPaHCTIOPTHBIX
COOpYKEHMiA

oT/.8.01

IKOHOMUKE
@TA.8.02 TPaHCMOPTHOMO 8 13618 | 18
NpeanpusTHa

18| 18

*TRe03  [Teopus ynpyroctu 6 2 (72363

OpraHusaums

— AOCTYNHOW cpefabl ans
WHBANWAoB Ha
TpaHcnopTe

AnanTauusa K

NpoheCcUOHanBHo
@TAB.OS ACATENLHOCTU 7 2| 72|36 36
(cneumanuaupoBanHan

aAanTayMOHHan
avcumnnuHa)




Wroro Kypc 1 Kypc 2 Kypc 3 Kypc 4 Kypc 5
ﬂB(o‘r 3.e.
Baz.% | Bap.% u Bcero | Cem1 [ Cem 2 [ Bcero | Cem 3 [ Cem 4 [ Bcero | Cem5 | Cem 6 || Beero | Cem 7 | Cem 8 || Bcero | Cem 9 | Cem A
Bap.)% | Mun. | Makc. | ®akT
[ Wroro (c dakynbTaTHBaMu) [ 20s | 311 [ 308 [ eo | 28 [ 32 [ 61 [ 20 ] 32 [ 62 [ 20 [ 33 [ 65 [ 28 [ 37 ] 60 | 390 | 21 |
[ Wroro no O (6e3 dakynbTaTneos) | 204 [ 33] 300 [ 60 [ 28 [ 32 [ 60 [ 28 [ 32 [ 60 [ 29 [ 31 [ 60 | 26 | 34 [ 60 | 39 [ 21 |
b1 Jcumnaundel (Moayni) 92% 8% 45% 255 258 256 57 28 29 57 28 29 60 29 31 52 26 26 30 30
Bl.B Ba3oBas YacTb 221 241 236 54 28 26 57 28 29 57 29 28 40 18 22 28 28
b1.B BapuwatusHas YacTb 17 37 20 3 3 3 3 12 8 4 2 2
MpaKTKK, B TOM YUCNE HAYYHO- o o 1
B2 MCCnefioBaTENLCKAS PaGOTa (HHP) 100% 0% 0% 33 36 35 3 3 3 3 8 8 21 9 12
B52.6 BazoBas 4acTb 33 36 35 3 3 3 3 8 8 21 9 12
B2.B BapwaTtusHas YacTb
B3 [oCynapcTBEHHas MTOrogas aTTecraums 6 9 9 9 9
B3.B Basoeas 4acTb 6 9 9 9 9
oTa DaKyNLTaTMBHEIE AUCUMMIIMHEI 1 8 8 1 1 2 5 2
OTA.B BapuaTueHaa 4acTtb 1 8 8 1 1 2 5 2
MPOUEHT ... 3aHATHI OT ayAUTOPHBIX NEKLMOHHbIX 43.89%
3K3AMEHbI (3k3) 7 3 4 7 3 4 7 3 4 3 2 1 6 4 2
3AYETHI (3a) 1 1 1 1 3 2 1 2 2
0Oba3aTenbHble hopmbl KOHTPONSA 3AYETHI C OLIEHKOW (3a0) 4 4 9 6 11 6 5 15 6 9 7 6 1
KYPCOBbIE NPOEKTbI (KIM) 2 1 1 3
KYPCOBBIE PABOTDI (KP) 3 1 1 2 2






